

---

# VirtualScape ApS

**CVR-nr.: 40594191**

Sørupvej 44  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2023**

---

**Lillian Wong**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VirtualScape ApS  
Sørupvej 44  
3480 Fredensborg  
e-mailadresse: [info@virtualscape.dk](mailto:info@virtualscape.dk)  
CVR-nr.: 40594191  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har indtil nu været at drive en publikumsorienteret virksomhed som tilbyder Virtual Reality oplevelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsår 2019/20 var ikke tilfredsstillende. Selskabet var under opstart, da Covid-19 bevirkede, at aktiviteten måtte lukkes ned - som for stor del af øvrige danske publikumsorienterede virksomheder - hvorved der ikke kom indtægter, mens en stor del af de månedlige omkostninger fortsatte, hvorved selskabet fik et driftsunderskud på kr. 321.996 i første regnskabsår. I 2. regnskabsår (2020/21) bevirkede Covid-19, at der fortsat var perioder uden indtægter, så perioder med underskud. I regnskabsåret 2021/22 blev det klart, at aktiviteten ikke kunne fortsætte, så leasingaftaler og lokal-lejemål blev opsagt, så den uafskrevne del af indretning lejede lokaler var tabt, da indretningen blev nedrevet og destrueret i forbindelse med fraflytningen.

Indskudskapitalen på kr. 40.000 var derved tabt. Indskudskapitalen forventes genskabt på den kommende ordinære generalforsamling i 2023 via konvertering af gæld til Indskudskapital med henblik på at starte ny aktivitet.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		315.996	190.247
Andre driftsindtægter		46.435	111.779
Andre eksterne omkostninger		-77.841	-235.857
Ejendomsomkostninger		-41.204	-31.087
Administrationsomkostninger		-203.604	-114.107
<b>Bruttoresultat</b>		<b>39.782</b>	<b>-79.025</b>
Lønninger		-57.536	-2.519
Andre omkostninger til social sikring		-2.000	-1.771
Andre personaleomkostninger		-575	-1.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.172	-33.724
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-121.501</b>	<b>-118.843</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.576	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-127.077</b>	<b>-118.843</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-127.077</b>	<b>-118.843</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	101.172
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>101.172</b>
Deposita		0	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>161.172</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		30.095	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>30.095</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		60.512	26.607
Andre tilgodehavender		75.458	47.118
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>135.970</b>	<b>73.725</b>
Likvide beholdninger		6.906	58.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>172.971</b>	<b>132.692</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>172.971</b>	<b>293.864</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-107.916	19.161
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-67.916</b>	<b>59.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.563	115.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.324	119.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.887</b>	<b>234.703</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.887</b>	<b>234.703</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>172.971</b>	<b>293.864</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret